Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

«17» октября 2011г.                                                                   № 13

О количественном составе участковых избирательных
комиссий по выборам депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации шестого созыва

     В соответствии со ст. 22, 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ст.21 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации», Вурнарская территориальная  избирательная комиссия

решила:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
шестого созыва согласно приложению.

2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Путь Победы».

Председатель
Вурнарской территориальной
избирательной комиссии Чувашской Республики          Е. М. Анисимова

Секретарь
Вурнарской территориальной
избирательной комиссии Чувашской Республики         Г. В. Харитонова

Приложение к решению Вурнарской
территориальной избирательной комиссии от 17.10.2011г. №13.

Количественный состав участковых избирательных комиссий

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации шестого созыва.

№

УИК
Местонахождение участковой избирательной комиссии Количественный

состав УИК
143 Центр - Административное здание ВЗСП 9
144 Центр - МОУ «Вурнарская СОШ №2» 9
145 Центр - МБУК «МКДЦ Вурнарского района» 9
146 Центр - Административное здание ООО «Сельхозэнерго» 9
147 Центр - Административное здание ОАО «Вурнарский

мясокомбинат»
9

148 Центр - д. Азимсирма, СДК 5
149 Центр - д. Чирш-Хирлепы, СДК 5
150 Центр - д. Малдыкасы, сельский клуб 5
151 Центр - д. Тувалькино, сельский клуб 5
152 Центр - д. Алгазино, МОУ «Алгазинская СОШ» 5
153 Центр - с. Кукшум, СДК 5
154 Центр - д. Апнеры, сельский клуб 5
155 Центр - с. Абызово, сельский дом культуры 5
156 Центр - д. Старые Яхакасы, сельская библиотека 5
157 Центр - д. Большие Торханы, сельский клуб 5
158 Центр - д. Новые Яхакасы, СДК 5
159 Центр - д. Альмень-Сунары, сельский клуб 5
160 Центр - д. Чиршкас-Мураты, сельский клуб 5
161 Центр - д. Большие Яуши, СДК 7
162 Центр - д. Ойкас-Яуши, сельский клуб 5
163 Центр - д. Синьял-Яуши, сельский клуб 5
164 Центр - п. Чаркли, СДК 5
165 Центр - д. Киберли, сельский клуб 5
166 Центр - д. Буртасы, МОУ «Буртасинская СОШ» 7
167 Центр - д. Волонтеры, сельский клуб 5
168 Центр - д. Вурманкасы, СДК 5
169 Центр - д. Сендимиркино, СДК 5
170 Центр - д. Ершипоси, здание ФАП 7
171 Центр - д. Кюстюмеры, здание СДК 5
172 Центр - д. Хора-Сирма, сельский дом культуры 5
173 Центр - с. Калинино, СДК 7
174 Центр - д. Ямбахтино, СДК 5
175 Центр - д. Кюльхири, сельский клуб 5
176 Центр - д. Ослаба, сельская библиотека 5
177 Центр - д. Кольцовка, СДК 5
178 Центр - д. Мамалаево, культурно-образовательный центр 5
179 Центр - д. Сявалкас-Хирпоси, ФАП 5
180 Центр - с. Малые Яуши, МОУ «Малояушская СОШ» 5
181 Центр - д. Кюмель - Ямаши, СДК 5
182 Центр - д. Тузи-Сярмусы, сельский клуб 5
183 Центр - д. Троицкое, сельский клуб 5

184 Центр - д. Вурман-Кибеки, здание администрации сельского
поселения

5

185 Центр - с. Янишево, сельский клуб 5
186 Центр - д. Сявалкасы, СДК 5
187 Центр - д. Сугут-Торбиково, сельский клуб 5
188 Центр - д. Ермошкино, СДК 5
189 Центр - с. Альменево, сельский клуб 5
190 Центр - д. Кожар-Яндоба, сельский клуб 5
191 Центр - с. Орауши, СДК 5
192 Центр - д. Хирпоси, СДК 5
193 Центр - д. Рунги, начальная школа 5
194 Центр - д. Шинеры, СДК 5
195 Центр - д. Чирш-Шинеры, СДК 5
196 Центр - с. Янгорчино, здание администрации сельского

поселения
5

197 Центр - д. Хорнзор, сельский клуб 5
198 Центр - д. Напольное Тугаево, сельский клуб 5

 Итого 308